[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.02.2015  №  16
О действии административных регламентов

при перераспределении полномочий

В соответствии с частью 1.2 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 5 Закона Московской области от 27.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», в целях недопущения правового вакуума  в регулировании перераспределенных полномочий, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 01.01.2015г. административные регламенты:

            -   Выдача градостроительного плана земельного участка;
            -   Присвоение адреса объектам недвижимости;

            - Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения;

            -   Оформление разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию;
            -   Оформление разрешения на строительство
            действуют в части, не противоречащей положениям Закона Московской области от 27.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области» и нормативным правовым актам органов государственной власти Московской области.
           2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунова А.М.

Глава городского поселения Воскресенск

А.В. Квардаков